СОГЛАШЕНИЕ
О продлении срока действия на 2021 – 2024 годы
коллективного договора
муниципального казённого дошкольного
образовательного учреждения Р-Буйловский детский сад
Павловского муниципального района Воронежской области

       Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Р-Буйловский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области, именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице ио заведующего Ширяевой натальи Ивановны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и работники МК ДОУ Р-Буйловского детского сада именуемые в дальнейшем «Работники», в лице первичной профсоюзной организации муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Р-Буйловский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области, выражающей интересы Работников, представленной председателем Старковой Галиной Михайловной, с другой стороны, договорились о следующем:
1. В связи с истечением 4 декабря 2021 года срока действия коллективного договора, Стороны пришли к соглашению продлить срок действия коллективного договора Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Р-Буйловский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области на три года: с 5 декабря 2021 года по 4 декабря 2024 года.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с 5 декабря 2021 года и является неотъемлемой частью коллективного договора.
От работодателя:                            от работников:
ИО Заведующего МК ДОУ                   Председатель первичной профсоюзной
Р-Буйловский детский сад             организации МК ДОУ Р-Буйловский
                                                          детский сад
________ Н. И. Ширяева                         ________  Г. М. Старкова
«29» ноября 2021г.                                 «29» ноября 2021г.